gloriosa ascēsiōe. qn̄ fuit in ecclesia triūphā-
te q̄ dicit̄ vgo purissima. Dic quō est duplex
ecclesia. s. militās q̄ est p̄ns. in qua militam^o
cōtra mundū p̄tra carnē z cōtra demones. et
cōtra malas inclinatiōes. Alia est ecclesia triū-
phans. s. illoz qui habuerunt hic victoriā de
mūdo z carne z dyabolo. Et differunt. qz in
p̄nti ecclesia militāte multe sunt corruptiōes z
defectus tā in religiosiis q̄ in clericis z laicis.
Dauid dicit. Corrupti sunt z abomiabiles fa-
cti sunt. nō est qui faciat bonū. s. p̄nias. nō est
vsqz ad vnū. scz de adultis. Isto respectu p̄ns
ecclesia militās nō pōt p̄prie dici virgo. qz vir-
go ē q̄ nūq̄ nec mēte nec corpe fuit corrupta
s̄ ecclesia triūphās nullā habz corruptiōē nec
maculā nec defectū alicui^o peccati. ideo dicit̄
virgo purissima. de q̄ dicit apls. Despōdi estis
vos vni viro virginē castā. ij. ad Ro. xi. In
hac virgine fuit xps i die ascēsiōis. qn̄ recessit
de ecclesia militāte. z intrauit ecclesiā triūphā-
tē. Et fuit cōpleta p̄phetia Isa. lxij. Habita-
bit iuuenis cū virgine z habitabit i te filij tui.
Iuuenis est xps q̄ resurrexit in etate. xxx. an-
norū. q̄ habitabit cū virgine. s. sine corruptiōe
De ascēsiōe eius vide sanctū Tho. iij. p. q.
lvij. z. iij. sc̄p. di. xxij. Septimū signū dicit̄
libra. rōne p̄dicta. qz stellis lineatis remanēt
signa de libra. In h^o signo fuit sol iusticie xps
deus n̄ in septimo statu mudi. s. in p̄secutiōe
sanctorū martyrū. qn̄ imperiū romanorū q̄
dominabat toti mūdo p̄sequēbat xpianos.
qz male pōderabāt articulos fidei z legē xpi.
Quā beati apli petrus et paulus inceperūt p̄-
dicare in roma q̄ deus vnus q̄ est p̄mū p̄nci-
piū. z p̄ma cā erat tres p̄sone realiter disticte
Romani h̄ ponderātes dicebāt. Glideam^o q̄
sunt isti q̄ hoc dicūt. qz piscatores. deinde vi-
deam^o qd dicūt p̄bi. p̄bi dicūt q̄ primū p̄n-
cipiū est impartibile. z verū dicunt. sed cum
hoc stat q̄ tres sunt p̄sone diuine. et qz male
ponderabāt ido ip̄os occidebāt. Idē quādo
p̄dicabāt de incarnatiōe filij dei in qua deus
factus fuit homo. Sed p̄bi dicebant q̄ finitū
ad infinitū nulla est p̄portio. verū est equali-
tatis. s. tamē est causalitatis p̄portio. qz infi-
nitū est causa finiti. Idē qn̄ p̄dicabant de xpi
resurrectiōe que fuit valde difficilis ad credē-
dum p̄his dicētib^o q̄ a pura puatiōe non
est regressus ad habitū. verū est naturaliter.
imo est regressus ad habitū supnaturaliter.
Idē qn̄ p̄dicabāt de sacramēto altaris dicē-
tib^o p̄his. q̄ locus z locatū debēt p̄portiona-
ri seu adequari. Nō intelligētes posse diuinū
q̄ infra tunicā auellane posse totū mādū cō-
cludere. nō male pōderabāt. Hec statera fuit